МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

[image: image1.jpg]—~\ =

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 25 января  2011г №3
О проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета за 2010 год

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей .24 устава муниципального образования  «Светогорское городское поселение», совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Обратиться в ревизионную комиссию муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области о проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2010 год.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Вуокса»
Глава муниципального образования

Д.Н. Середенин
Разослано: дело, ревизионная комиссия МО «Выборгский район», администрация, прокуратура, газета «Вуокса»